Hinc tere cum duplo  $\mathfrak{P}$  is, continuoque ad  $\Delta$  lentum agitando calcina, donec  $\mathfrak{P}$  &  $\mathfrak{P}$  sine liquefactione ac concretione exhalatint, cálque  $\ominus$  is colore calendulae remanserit. Sic calcinatur Basilio ad conficiendam Tinctorum, vide infrā.

N. 1. Felicius procedet calcinatio si [ante combustionem cum  $\mathfrak{P}$ ] idem  $\mathfrak{P}$  cum  $\ominus$  roties amalgamatus, & ab eodem per retortam abstractus fuerit, donec se se invicem amplius amplecti recusent. Vide Hartmann. in practic. de Dysent.

N. 2. Beghinus separat  $\mathfrak{P}$  um superfluum per corium, post separationem miscet restantem massam cum duplo  $\ominus$  decrepiti, reverberatque sine fusione  $\ominus$  is in  $\mathfrak{P}$  bulo lutato, & non nisi parvo foramine aperto.  $\mathfrak{P}$  em ita calcinatum ( $\mathfrak{P}$  edulcoratum,) amalgamat denud cum  $\mathfrak{P}$  io, massam trajectione in corio restan

restantem, misceret cum duplo  $\frac{1}{2}$  is vivi, claudere. Ioh. Agric. de  $\odot$ . superfundique  $\nabla$  optimum, una cum  $\frac{1}{2}$  e efflagrandum, sic relinquitur  $\odot$  spongiosus valdeque attenuatus.

## 4. Calcinatio cementatoria.

1. Fit quando  $\odot$ , vel cum  $\frac{1}{2}$  e, vel  $\Theta$  e quopiam stratificatum mixtus, in  $\Delta$  reverberij, adhibito caloris moderamine, ne  $\odot$  fluat subtilissime pulveratur. Sala de  $\odot$ .

## 2. Cum C. C. usto.

$\varpi$ .  $\odot$  limat. q. v. tere diligentissime cum C. C. usto: dein reverbera (quod in furno figulino quoque fieri potest) donec colorem acquirat incarnatum.

Vires. Medicina est virib. suis efficacissima. Dosis pro proportione C. C. (qua recipitur ferè octupla) est; que grana  $\odot$  3. 4. &c. continet, Finck, in Enchir.

## 3. Aliter cum C. C.

crudo.

$\varpi$ .  $\odot$  laminat. & C. C. in similes laminas redactum. F. S. S. S. collecturque clausa lutataque pyxide in  $\Delta$  calcinationis gradualem, tandemque horis 4. auge  $\Delta$ m, ut pyxis incandescat: hinc exime, atque iterum calcinationem novo adhibito C. C. donec  $\odot$  reddatur friabile. (fit vice tertia.) Tandem  $\odot$  hunc calcinatum denuo cum C. C. usto tere ac reverbera  $\Delta$  mediocri, ut colorem acquirat laterum. Sic optimum habes  $\odot$  is pulverem.

N. Expediū fundum pyxidis arenā vel alium. plnmoſo tegere, ac ſtratum eodem

## 5. Calcinatio reverberatoria.

Reverberati  $\odot$  dicitur, quando in pulverem purpureum seu lummē brunnum, ſubtilem ac levem redigitur, id quod fit per ſe ignitione ſolā, vel etiam flores  $\frac{1}{2}$  is calci  $\odot$  admifcendo & combutendo.